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Gromkie "Sto lat!" i równie huczny wystrzał confetti powitały dziś w Porcie Iława Agatę
Barwińską - żeglarkę reprezentującą iławski MOS, która w miniony poniedziałek zdobyła
wicemistrzostwo świata w olimpijskiej klasie Laser Radial.

Nie zabrakło też okolicznościowego tortu i wielu, wielu ciepłych słów i gratulacji od
lokalnych samorządowców i przedstawicieli świata sportu. Wszyscy przybyli mówili o
radości z wielkiego sukcesu iławianki i iławskiego sportu i o ogromnej dumie. Cytujemy
niektóre z wypowiedzi.

Robert Szklanny, trener w MOS-ie:

Nie było w historii tego miasta i powiatu większego
sportowca. Przywieźć taki tytuł! Wielkie, wielkie



gratulacje.

Bernadeta Hordejuk, przewodnicząca Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego:

Agata, sprawiłaś nam ogromną radość. Jesteś naszą dumą:
dumą Iławy, mieszkańców powiatu i województwa. Dzięki
ciężkiej pracy i pokorze osiągnęłaś szczyty. Tego Ci
gratulujemy. Widzimy też na każdym kroku Twoich
najbliższych. Wspierają Cię w trudnych momentach i są z
Tobą podczas największych sukcesów.

Marek Polański, wicestarosta powiatu iławskiego:

Gratuluję i jednocześnie dziękuję za tak wspaniałą
promocję Iławy, powiatu i kraju, bo dzięki Pani o Iławie
głośno w całym świecie. Życzę jeszcze wielu, wielu
sukcesów. One na pewno przyjdą.

Dawid Kopaczewski, burmistrz Iławy:

Chylę czoła przed Twoim talentem, umiejętnościami,
zaangażowaniem i pracą. Jesteś przepięknym
ambasadorem Iławy i iławskiego sportu. Dziękuję za to
zaangażowanie i za promocję Iławy.

Krzysztof Harmaciński, wójt gminy Iława:

Niech pomyślne wiatry Ci wieją jeszcze przez wiele, wiele
lat. Jestem przekonany, że będziemy jeszcze przez wiele lat
słyszeli o Tobie bardzo dużo i będziemy Cię tu witać. Jesteś
ambasadorem nas wszystkich i osobą, która pokazuje
młodemu pokoleniu, jak można osiągnąć wielkie sukcesy.



Gratuluję Ci z całego serca.

Tomasz Woźniak, miejski radny:

Stać koło wicemistrzyni świata to nieczęsto się zdarza, a
my mamy tę niezwykłą przyjemność. Gratulujemy Ci jako
przedstawiciele Rady Miasta Iławy. Przysporzyłaś nam
takiej dumy, jakiej dawno jako iławianie nie mieliśmy
przyjemności przeżywać. Życzymy Ci dalszych sukcesów.

Wojciech Żmudziński, dyrektor Iławskiego Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji:

Bardzo miło mi stać obok najlepszego sportowca w historii
naszej Iławy. Trzymam kciuki za Marsylię. Przyjmij szczere
gratulacje od całego środowiska sportowego.

Jak przyznała sama Agata Barwińska, ostatnie regaty,
które przyniosły ten największy w jej karierze sukces,
nie należały do łatwych. 

Było bardzo dużo czekania, słaby wiatr. Na wodzie
siedzieliśmy od rana do wieczora. W mojej głowie to były
najdłuższe regaty w moim życiu - mówiła.

Podczas spotkania w iławskim porcie była obecna jeszcze jedna przedstawicielka iławskiego MOS-u,
Wiktoria Gołębiowska, które ostatnie mistrzostwa świata - pierwsze w swoim życiu - zakończyła na
38. miejscu i która już jest wymieniana jako następczyni Agaty Barwińskiej.
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